2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2022 года

                        №  46/217
станица Выселки

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-32
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 18 Закона от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», на основании решений территориальной избирательной комиссии Выселковская: от 30 мая 2018 года № 95/518 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-32», от 04 апреля 2022 года № 46/209 «О назначении члена участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса вместо выбывшего»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Выселковская решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-32 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Мацокину Ларису Васильевну.
2. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию № 08-32.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	___________________Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	_________________Е.Е. Васильченко